



## ORARI E CALENDARIO SERVIZI

- /PRE SCUOLA PRIMARIA RODARI dal lunedì al venerdì con ingresso dalle 7.30 dal 15/09/2025 al 10/06/2026
- POST SCUOLA PRIMARIA RODARI dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.30 con possibilità di prolungamento fino alle 17.45 (con /tariffa aggiuntiva) dal 17/09/2025 al 10/06/2026
- POST SCUOLA INFANZIA LA PACE E D. STELI dal lunedì al venerdì fino alle ore 17.30 senza possibilità di prolungamento dal 17/09/2025 al 30/06/2026

## MODALITÀ ISCRIZIONI

Le iscrizioni potranno essere effettuate esclusivamente online tramite il sistema informatizzato School.Net al link:

<https://www6.eticasoluzioni.com/serviziscolasticitrofarelloportalegen>

a partire da VENERDI' 05/09/2025

### TARIFFE ANNUALI INDIVIDUALI

PRE SCUOLA PRIMARIA	€ 150,00
POST SCUOLA PRIMARIA	€ 180,00
PROLUNGAMENTO SCUOLA PRIMARIA FINO ALLE 17.45	€ 60,00
POST SCUOLA INFANZIA	€ 200,00
UTILIZZO OCCASIONALE	€ 6,00/gg

Per effettuare il pagamento attendere apposita comunicazione tramite il sistema School.net

Il pagamento sarà suddiviso in due rate di importo pari al 50% della tariffa annuale, la prima al momento dell'iscrizione e la seconda entro il 01/12/2025

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

Dott.ssa Katiuscia Iannone

Cell. 3456798649 E-mail [posta@cittattiva.it](mailto:posta@cittattiva.it)

